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TC Friedberg (04066)
Ergebnistabellen - kompakt

Herren 40 Landesliga Gr. 025 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC Friedberg (04066) 14:0 49:14 101:32
2 TC Schwangau (04183) 12:2 45:18 94:43
3 FC Seeshaupt (02330) 10:4 40:23 86:54
4 SV Planegg-Krailling (01047) 8:6 32:31 69:70
5 TC Günzburg (04074) 6:8 35:28 79:56
6 TC Thalkirchen München (01055) 4:10 27:36 58:77
7 Ausstellungspark München (01004) 2:12 24:39 54:83
8 TC Rot-Weiß Gersthofen zurückgezogen am

'28.02.2013' (04069)
0:14 0:63 0:126

Damen 30 Landesliga Gr. 043 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC Friedberg (04066) 12:2 44:19 94:44
2 TSV Eintracht Karlsfeld (02179) 10:4 51:12 102:30
3 SV Schloßberg-Stephansk. (02319) 10:4 40:23 84:51
4 TSV Rohrbach (02299) 10:4 39:24 82:53
5 SV Feldkirchen (03322) 6:8 30:33 61:71
6 TC Aidenbach (03010) 4:10 25:38 58:77
7 TC Seefeld (02327) 4:10 22:41 50:87
8 HVB-Club München (01024) 0:14 1:62 7:125

Damen 50 Bayernliga Gr. 048 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC Weilheim (02389) 12:2 40:23 84:60
2 TC Berchtesgaden (02039) 10:4 42:21 91:47
3 TC Penzberg (02270) 8:6 41:22 90:55
4 TC Friedberg (04066) 8:6 33:30 73:69
5 SC Vöhringen (04200) 8:6 32:31 73:69
6 TC Steinhöring (02001) 6:8 30:33 68:73
7 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 4:10 22:41 52:87
8 TSV 1880 Starnberg (02338) 0:14 12:51 36:107

Herren Bezirksliga Gr. 001
Pkt. Matches Sätze

1 TTC Bad Wörishofen (04030) 14:0 46:17 100:37
2 TC Memmingen (04137) 12:2 44:19 91:46
3 TC Rot-Weiß Krumbach (04267) 10:4 50:13 108:28
4 TC Friedberg (04066) 8:6 35:28 72:66
5 TC Rot-Weiß Nördlingen (04157) 6:8 27:36 63:83
6 TC Neugablonz (04152) 4:10 22:41 48:88
7 TC Kempten (04105) 2:12 18:45 37:95
8 TSV Pfuhl (04239) 0:14 10:53 32:108

 
Herren Bezirksklasse 2 Gr. 006 NS

Pkt. Matches Sätze
1 TC Schwaben Augsburg (04022) 14:0 59:4 121:11
2 TC Augsburg Siebentisch II (04020) 12:2 54:9 114:28
3 TC Friedberg II (04066) 10:4 32:31 70:75
4 DJK Augsburg-Pfersee (04327) 6:8 29:34 64:79
5 TSV/TC Haunstetten II (04079) 6:8 25:38 60:82
6 TSV Offingen (04165) 4:10 24:39 57:86
7 TSV Welden (04269) 4:10 17:46 45:98
8 TC Hausen (04362) 0:14 12:51 36:108

Herren Kreisklasse 2 Gr. 024 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Friedberg III (04066) 14:0 47:16 100:39
2 TC Klingsmoos (04320) 12:2 47:16 104:37
3 TC Dasing (04299) 8:6 32:31 68:75
4 DJK Langenmosen (04380) 8:6 26:37 60:77
5 SC Oberbernbach (04159) 6:8 31:32 72:70
6 TSV Pöttmes II (04172) 4:10 34:29 71:68
7 TSV Aindling (04268) 4:10 21:42 48:85
8 TC Wittelsbach-Aichach (04310) 0:14 14:49 33:105

Damen Bezirksklasse 1 Gr. 044
Pkt. Matches Sätze

1 TC Friedberg (04066) 14:0 47:16 97:42
2 TC Wehringen (04205) 10:4 40:23 90:59
3 TC Rot-Weiß Gersthofen II (04069) 10:4 36:27 79:60
4 TC Aichach (04001) 8:6 39:24 88:58
5 TC Bäumenheim (04228) 6:8 34:29 77:64
6 TC Wemding II (04209) 4:10 25:38 61:84
7 SV Stadtwerke Augsburg (04014) 4:10 19:44 45:95
8 TC Günzburg II (04074) 0:14 12:51 33:108

Herren 30 Bezirksliga Gr. 072
Pkt. Matches Sätze

1 TC Friedberg (04066) 14:0 47:16 100:38
2 TC Aichach (04001) 12:2 50:13 101:38
3 TC Lechbruck (04122) 10:4 36:27 82:58
4 SSV Wildpoldsried (04213) 8:6 31:32 69:72
5 TC Sonthofen (04295) 6:8 33:30 76:67
6 TV Hörzhausen (04285) 4:10 23:40 52:87
7 TC Mindelheim (04143) 2:12 18:45 45:96
8 TC Schwaben Augsburg (04022) 0:14 14:49 34:103

 
Herren 40 Bezirksklasse 1 Gr. 083

Pkt. Matches Sätze
1 TC Friedberg II (04066) 12:2 43:20 93:45
2 TC Schießgraben Augsburg (04018) 12:2 42:21 91:54
3 TC Neusäß (04153) 10:4 37:26 83:61
4 SSV Höchstädt (04085) 10:4 35:28 76:67
5 DJK Augsburg-Pfersee (04327) 6:8 37:26 85:63
6 TSV/TC Haunstetten II (04079) 4:10 19:44 44:93
7 TC Wertingen (04211) 2:12 24:39 59:84
8 TSV Welden (04269) 0:14 15:48 39:103

Herren 40 Kreisklasse 2 (4-er) Gr. 095 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Adelsried (04279) 11:3 30:12 63:26
2 TC Rot-Weiß Gersthofen II (04069) 10:4 28:14 58:35
3 TC Ziemetshausen (04218) 10:4 26:16 58:38
4 TC Reisensburg (04232) 9:5 27:15 56:33
5 TC Wehringen II (04205) 8:6 23:19 53:40
6 TSV Oberottmarshausen (04396) 5:9 15:27 32:60
7 TC Augsburg Siebentisch II (04020) 3:11 14:28 33:58
8 TC Friedberg III (04066) 0:14 5:37 14:77

Herren 55 Bezirksklasse 2 (4-er) Gr. 128 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Donauwörth (04054) 11:1 27:9 58:23
2 TSV Dinkelscherben (04053) 9:3 21:15 47:39
3 TC Augsburg Siebentisch (04020) 8:4 24:12 53:30
4 TSV Welden (04269) 5:7 17:19 38:40
5 SV Thierhaupten (04193) 4:8 15:21 35:48
6 BSV Neuburg/Donau (04150) 3:9 12:24 30:54
7 TC Friedberg (04066) 2:10 10:26 27:54

Damen 40 Bezirksklasse 2 (4-er) Gr. 102 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Friedberg (04066) 14:0 40:2 80:5
2 SV Untermeitingen (04002) 12:2 35:7 72:15
3 TC Dasing (04299) 8:6 22:20 45:42
4 SSV Bobingen (04035) 8:6 19:23 43:49
5 TC Ziemetshausen (04218) 4:10 14:28 33:62
6 TC Mering (04141) 4:10 14:28 30:63
7 TC Schwaben Augsburg II (04022) 3:11 13:29 31:61
8 SSV Höchstädt III (04085) 3:11 11:31 27:64

 
Damen 40 Kreisklasse 1 (4-er) Gr. 108 NS

Pkt. Matches Sätze
1 DJK Stotzard (04404) 8:2 22:8 47:20
2 TC Merching (04322) 8:2 22:8 46:21
3 TC Dasing II (04299) 8:2 21:9 45:21
4 TC Friedberg II (04066) 3:7 10:20 26:41
5 TC Großaitingen (04072) 2:8 9:21 23:47
6 TC Augsburg Siebentisch III (04020) 1:9 6:24 16:53

Junioren 18 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 146 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Rot-Weiß Gersthofen II (04069) 12:2 32:10 66:25
2 TC Aichach (04001) 11:3 30:12 63:28
3 TSV/TC Haunstetten (04079) 9:5 24:18 54:40
4 TSV Pöttmes (04172) 8:6 25:17 53:41
5 TC Bäumenheim (04228) 8:6 19:23 44:49
6 TC Friedberg II (04066) 5:9 18:24 42:50
7 FSV Inningen (04094) 3:11 12:30 24:67
8 SV Wulfertshausen (04216) 0:14 8:34 25:71

Junioren 18 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 147 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Günzburg (04074) 12:2 36:6 73:14
2 TC Friedberg (04066) 12:2 35:7 72:19
3 TC Schwaben Augsburg (04022) 12:2 34:8 69:20
4 TSV Leitershofen (04126) 7:7 21:21 48:45
5 DJK Augsburg-Lechhausen (04024) 6:8 18:24 41:51
6 TC Schießgraben Augsburg III (04018) 5:9 14:28 32:58
7 Neu-Ulmer TK Blau-Weiss II (04419) 2:12 6:36 13:74
8 TC Rot-Weiß Gersthofen III (04069) 0:14 4:38 11:78

Junioren 18 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 154 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Augsburg Siebentisch II (04020) 14:0 35:7 73:19
2 TSV Deuringen (04408) 10:4 31:11 66:28
3 TC Friedberg III (04066) 10:4 29:13 60:30
4 TSV Leitershofen II (04126) 8:6 22:20 47:40
5 SSV Margertshausen (04248) 7:7 22:20 50:45
6 SSV Anhausen (04008) 3:11 12:30 28:64
7 TC Wehringen (04205) 2:12 11:31 26:64
8 TSV Diedorf (04366) 2:12 6:36 15:75
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TC Friedberg (04066)
Ergebnistabellen - kompakt (Fortsetzung)

Junioren 18 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 155 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Mering II (04141) 13:1 33:9 66:25
2 TSV/TC Haunstetten II (04079) 12:2 34:8 69:17
3 TC Friedberg IV (04066) 7:7 23:19 51:42
4 TC Augsburg Siebentisch III (04020) 7:7 18:24 37:50
5 TSG Augsburg-Hochzoll (04341) 6:8 20:22 42:46
6 TC Merching (04322) 5:9 17:25 38:54
7 TC Schwaben Augsburg II (04022) 5:9 16:26 35:54
8 TC Schießgraben Augsburg IV (04018) 1:13 7:35 20:70

Juniorinnen 18 Bezirksliga Jugend Gr. 169 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Rot-Weiß Gersthofen (04069) 13:1 36:6 75:16
2 TC Augsburg Siebentisch (04020) 11:3 29:13 60:30
3 TC Friedberg (04066) 8:6 21:21 46:42
4 TSV Leitershofen (04126) 7:7 20:22 43:50
5 TC Augsburg Siebentisch II (04020) 6:8 17:25 35:54
6 TSV/TC Haunstetten (04079) 4:10 17:25 41:53
7 TSV Harburg (04078) 4:10 14:28 34:61
8 TC Schießgraben Augsburg (04018) 3:11 14:28 33:61

Juniorinnen 18 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 179 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Friedberg II (04066) 10:2 26:10 55:25
2 TC Motzenhofen (04146) 9:3 25:11 54:28
3 SV Unterschneitbach (04402) 8:4 23:13 51:32
4 TSG Augsburg-Hochzoll (04341) 8:4 21:15 43:34
5 SV Holzheim (04289) 4:8 11:25 27:54
6 SG Mauerbach (04134) 2:10 8:28 22:58
7 TC Meitingen (04135) 1:11 12:24 28:49

Knaben 14 Bezirksliga Jugend Gr. 189 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Schießgraben Augsburg (04018) 14:0 40:2 80:4
2 TC Friedberg (04066) 12:2 30:12 62:28
3 TC Rot-Weiß Gersthofen (04069) 7:7 24:18 52:39
4 TC Günzburg (04074) 7:7 23:19 47:39
5 TC Schwaben Augsburg (04022) 6:8 19:23 40:47
6 FSV Inningen (04094) 6:8 15:27 34:57
7 TC Mering (04141) 4:10 14:28 29:60
8 TSV Leitershofen (04126) 0:14 3:39 10:80

 
Knaben 14 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 193 NS

Pkt. Matches Sätze
1 TC Aichach (04001) 12:0 36:0 72:0
2 TSV/TC Haunstetten (04079) 10:2 25:11 50:25
3 TSV Bobingen (04036) 6:6 20:16 45:34
4 TSV Deuringen (04408) 6:6 18:18 37:39
5 TC Friedberg II (04066) 5:7 17:19 35:40
6 TC Günzburg III (04074) 3:9 10:26 23:52
7 TSV Pöttmes (04172) 0:12 0:36 0:72
8 TC Schießgraben Augsburg

III zurückgezogen/gesperrt am
'19.04.2013' (04018)

0:0 0:0 0:0

Mädchen 14 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 216 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Königsbrunn (04113) 13:1 37:5 75:10
2 TC Mering (04141) 13:1 36:6 72:14
3 TC Augsburg Siebentisch II (04020) 10:4 29:13 59:26
4 TC Friedberg (04066) 8:6 25:17 52:35
5 TC Schwaben Augsburg II (04022) 5:9 18:24 39:52
6 TC Merching (04322) 3:11 10:32 22:65
7 FSV Inningen (04094) 3:11 9:33 20:68
8 SV Untermeitingen (04002) 1:13 4:38 8:77

Bambini 12 Bezirksliga Jugend Gr. 219 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Schießgraben Augsburg (04018) 12:0 33:3 67:7
2 TC Friedberg (04066) 10:2 27:9 56:18
3 TC Schrobenhausen (04181) 8:4 19:17 41:37
4 TC Schwaben Augsburg (04022) 4:8 16:20 36:42
5 TC Rot-Weiß Gersthofen II (04069) 4:8 14:22 30:46
6 TC Augsburg Siebentisch II (04020) 3:9 10:26 21:55
7 TC Rot-Weiß Nördlingen (04157) 1:11 7:29 15:61

Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 226 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Merching (04322) 12:2 28:14 57:34
2 TC Schießgraben Augsburg II (04018) 12:2 26:16 60:33
3 TC Friedberg II (04066) 10:4 29:13 59:30
4 TSV Schwabmünchen (04182) 7:7 22:20 46:43
5 TC Augsburg Siebentisch III (04020) 4:10 18:24 38:53
6 TC Schwaben Augsburg III (04022) 4:10 16:26 34:58
7 TSV/TC Haunstetten II (04079) 4:10 15:27 34:57
8 TC Wehringen (04205) 3:11 14:28 37:57

 
Bambini 12 Bezirksklasse 2 Gr. 234 NS

Pkt. Matches Sätze
1 TC Motzenhofen (04146) 14:0 34:8 70:23
2 FC Langweid (04117) 10:4 30:12 61:30
3 TC Wittelsbach-Aichach (04310) 10:4 29:13 61:27
4 SG Mauerbach (04134) 7:7 20:22 43:48
5 TC Meitingen (04135) 6:8 20:22 47:47
6 TC Friedberg IV (04066) 6:8 19:23 45:48
7 SC Oberbernbach (04159) 2:12 11:31 24:66
8 SV Wulfertshausen (04216) 1:13 5:37 12:74

Bambini 12 Bezirksklasse 2 Gr. 233 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Offingen (04165) 10:0 27:3 55:9
2 TC Friedberg III (04066) 8:2 22:8 46:19
3 TC Wertingen (04211) 6:4 20:10 44:20
4 TC TAS Augsburg II (04237) 3:7 10:20 21:43
5 TSV Welden (04269) 2:8 6:24 15:49
6 TC Kötz (04229) 1:9 5:25 11:52
7 TC Rot-Weiß Aystetten zurückgezogen/

gesperrt am '09.05.2013' (04348)
0:2 0:6 0:12

8 TC Adelsried zurückgezogen/gesperrt am
'02.05.2013' (04279)

0:2 0:6 0:12

Dunlop Kleinfeld 9 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 255 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Mering (04141) 8:0 69:19 18:6
2 TC Schießgraben Augsburg II (04018) 6:2 62:26 17:7
3 TC Friedberg (04066) 4:4 37:51 10:13
4 TSV/TC Haunstetten II (04079) 2:6 31:57 6:17
5 DJK Augsburg-Lechhausen (04024) 0:8 21:67 8:16

Dunlop Kleinfeld 9 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 252 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Rot-Weiß Gersthofen (04069) 8:0 72:16 22:1
2 TC TAS Augsburg (04237) 4:4 51:37 12:10
3 TC Augsburg Siebentisch (04020) 4:4 32:56 5:24
4 TC Friedberg II (04066) 2:6 37:51 15:15
5 TC Schwaben Augsburg III (04022) 2:6 28:60 10:14

 
Midcourt 10 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 244 NS

Pkt. Matches Sätze
1 TC Schwaben Augsburg (04022) 10:0 95:5 30:0
2 TC Friedberg (04066) 8:2 66:34 16:12
3 DJK Augsburg-Lechhausen (04024) 6:4 64:36 18:12
4 TC Augsburg Siebentisch II (04020) 4:6 51:49 17:12
5 TSV/TC Haunstetten II (04079) 2:8 23:77 7:22
6 TSV Pöttmes II (04172) 0:10 1:99 0:30

Midcourt 10 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 243 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Aichach (04001) 10:0 83:17 21:7
2 TC Motzenhofen (04146) 8:2 71:29 26:3
3 TC Friedberg II (04066) 6:4 51:49 14:14
4 TSV Pöttmes (04172) 4:6 45:55 15:12
5 SC Oberbernbach (04159) 2:8 23:77 2:27
6 TSV Kühbach (04272) 0:10 27:73 6:21

Midcourt 10 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 248 NS
Pkt. Matches Sätze

1 TC Augsburg Siebentisch (04020) 9:1 82:18 28:2
2 FSV Inningen (04094) 9:1 82:18 22:7
3 TC Friedberg III (04066) 4:6 52:48 13:15
4 TC Rot-Weiß Gersthofen II (04069) 4:6 32:68 11:17
5 TSV/TC Haunstetten (04079) 4:6 28:72 9:19
6 TC Schwaben Augsburg II (04022) 0:10 24:76 3:26
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